

# Oliver Brunsø Holding ApS

Boeletvej 25, 8680 Ry

CVR-nr. 34 58 72 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Oliver Brunsø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oliver Brunsø Holding ApS Boeletvej 25 8680 Ry
	CVR-nr.: 34 58 72 05 Stiftet: 21. maj 2012 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver Brunsø
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Ry Sengefabrik A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.072 kr. mod 560.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	384.041	566.716
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.969	-61
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.072</b>	<b>560.655</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>332.072</b>	<b>560.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.041	228.776
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	331.879
Disponeret fra overført resultat	-109.169	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>332.072</b>	<b>560.655</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>3.873.416</u>	<u>2.018.670</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.873.416</u>	<u>2.018.670</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.873.416</u></b>	<b><u>2.018.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>207.423</u>	<u>209.105</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>207.423</u></b>	<b><u>209.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.080.839</u></b>	<b><u>2.227.775</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	612.817	228.776
Overført resultat	1.803.580	1.912.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.553.597</u></b>	<b><u>2.221.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.527.242	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.527.242	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.527.242</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.080.839</u></b>	<b><u>2.227.775</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	228.776	1.912.749	0	2.221.525
Resultatandel	0	384.041	-109.169	57.200	332.072
	<b>80.000</b>	<b>612.817</b>	<b>1.803.580</b>	<b>57.200</b>	<b>2.553.597</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.969	61
	<b>46.969</b>	<b>61</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.789.894	1.789.894
Tilgang i årets løb	1.470.705	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.260.599</b>	<b>1.789.894</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	228.776	-337.940
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	476.315	566.716
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>705.091</b>	<b>228.776</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-92.274	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-92.274</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.873.416</b>	<b>2.018.670</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	369.096	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	461.370	0
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ry Sengefabrik A/S	Skanderborg	30 %